2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 26 ноября 2015 года №99 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании

 городское поселение Мортка»
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Мортка, решил:

1. Внести в решение  Совета депутатов городского поселения Мортка от 26 ноября 2015 года № 99 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в  муниципальном образовании городское поселение Мортка» (с изменениями от 28 апреля 2017 №192) следующие изменения:
1.1. пункт 5  решения изложить в  следующей редакции:
«5.  Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка  И.В.Карякина и главу муниципального образования городское поселение Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.».

1.2. часть 2 статьи 4  приложения 1 к решению дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8) при переводе муниципального служащего по его просьбе или с его согласия для прохождения муниципальной службы из одного органа, структурного подразделения, отдела в составе органа, структурного подразделения органа местного самоуправления в другой орган, структурное подразделение, отдел в составе органа, структурного подразделения органа местного самоуправления.».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина и главу муниципального образования городское поселение Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель совета депутатов
городского поселения Мортка

И.В.Карякин
Глава городского поселения Мортка

А.А.Тагильцев
пгт. Мортка
«15» июня 2017 года

№  194